Российская Федерация

Брянская область

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2024г.                                                                                                     № 17
р.п. Дубровка

О прогнозе социально - экономического

развития Дубровского городского поселения

Дубровского муниципального района Брянской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с положениями п. 3 ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период, утвержденными постановлением Правительства РФ от 14.11.2015 N 1234 "О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития Российской Федерации на среднесрочный период и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации",
Дубровский поселковый Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Прогноз социально-экономического развития Дубровского городского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов- одобрить в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
  Глава Дубровского
  городского поселения                                                                                 П.В. Парлюк